[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	20.10.2021

	№
	151

	г. Киров

Об утверждении Экспортного совета при Губернаторе
Кировской области
В целях обеспечения исполнения положений соглашения о реализации регионального проекта «Системные меры развития международной кооперации и экспорта» на территории Кировской области от 14.08.2019
№ 2019-Т60045-1, направленного на достижение целей, целевых
и дополнительных показателей национального проекта «Международная кооперация и экспорт», а также создания благоприятных условий для осуществления экспортной деятельности в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Экспортный совет при Губернаторе Кировской области (далее – Экспортный совет) и утвердить его состав согласно
приложению № 1.
2. Утвердить Положение об Экспортном совете при Губернаторе Кировской области согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением Указа возложить на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.
4. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

image1.png